Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23.07.2025                                                                                                                        № 89
п. Гигант

Об отмене распоряжения Администрации
Гигантовского сельского поселения

     В целях проведения нормативных документов в соответствии с законодательством:

1. Отменить Распоряжение Администрации Гигантовского сельского поселения № 72 от 04.06.2025 «О создании комиссии по оценке готовности жилого фонда к отопительному периоду 2025-2026гг.»
2. Отменить Распоряжение Администрации Гигантовского сельского поселения № 73 от 04.06.2025 «О создании комиссии по оценке готовности объектов социальной сферы к отопительному периоду 2025-2026гг.»
3. [bookmark: _GoBack]Отменить Распоряжение Администрации Гигантовского сельского поселения № 74 от 04.06.2025 «О создании комиссии по оценке готовности помещения Администрации Гигантовского сельского поселения к отопительному периоду 2025-2026гг.»
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Гигантовского сельского поселения;
5. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Гигантовского сельского поселения                                                              Ю. М. Штельман

Подготовил: инспектор
 Березовская  Т.С.
 8(86372)78-4-61